青森山田高等学校硬式野球部後援会

会長福士大二副会長遠藤一史副会長齋藤 聡

2020年度青森山田高等学校硬式野球部後援会総会(ご案内)

早春の候、硬式野球部関係者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記のとおり後援会総会を開催いたしますので、ご出席くださいますようご案内 申し上げます。

記

- 1 日 時 令和2年4月29日(水) 16:00~
- 2 場 所 青森山田高等学校第一会議室
- 3 議 題 第1号議案) 役員選任(案) について

第2号議案) 2019年度事業報告について

第3号議案) 2019年度決算(案)について

第4号議案) 2020年度事業計画(案)について

第5号議案) 2020年度予算(案)について

- *4月24日(金)までに下の出欠票を事務局までご提出ください。なお、<u>当日ご欠席の方</u>は、必ず委任状をご提出(郵送もしくは FAX)ください。
- ≪事務局≫〒030-8520 青森市青葉 3-13-40 青森山田高校野球研修センター 赤平 TEL 017-762-5501 FAX 017-762-5502
- *当日車で来校される方は、なるべく乗り合わせてお越しください。

出欠連絡票

氏 名	(いずれかを○で囲んでください。)		備	考
	出席	欠席		

※現役選手父母会の方は、備考欄に選手氏名を記入してください。

委 任 状

青森山田高等学校硬式野球部後援会

会 長 福士 大二 殿

私は、青森山田高等学校硬式野球部後援会総会に関する一切の権限を委任します。

2020 年 月 日 氏名 印